2023 年 12 月 14 日
 各 位

                                         会 社 名  日 本 精 蠟 株 式 会 社

                   代 表 者 名  代表取締役社長   今野 卓也

                        （コード番号 5010 東証スタンダード）

                  問 合 せ 先 上席執行役員  伊藤 宜広

        （TEL 03-3538-3061）

執行役員の異動のお知らせ

2023 年 12 月 14 日開催の取締役会において、執行役員の異動につきまして下記のとおり

内定しましたのでお知らせします。

記

1.執行役員の選任

新 氏名 旧

執行役員

Nippon Seiro(Thailand) Co.,Ltd.

代表取締役社長

永橋 達
Nippon Seiro(Thailand)Co.,Ltd.

代表取締役社長

執行役員 需給部長 久冨 智 需給部長

（１）就任予定日  2024 年 1月 1日就任予定。

以 上